
CÔNG TY CP SÁCH GIÁO DỤC 

TẠI TP HỒ CHÍ MINH 

---------------- 

Số: 05/TB- SGD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

----------------- 

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2024 

  

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm) 

 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội  

 

Căn cứ:  

- Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/NQ-ĐHĐCĐ.2024 ngày 28/03/2024 của Công ty cổ phần Sách giáo 

dục tại thành phố Hồ Chí Minh; 

- Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-HĐQT ngày 02/04/2024 của Công ty cổ phần Sách giáo dục tại 

thành phố Hồ Chí Minh; 

- Biên bản họp bầu Trưởng Ban Kiểm soát số 02/BB-BKS ngày 02/04/2024 của Công ty cổ phần 

Sách giáo dục tại thành phố Hồ Chí Minh. 

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Sách giáo dục tại thành phố 

Hồ Chí Minh như sau: 

Trường hợp bổ nhiệm (*): 

1. Ông: Ngô Trọng Vinh 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 02/04/2024 

2. Ông: Nguyễn Trọng Hà 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 



- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

3. Bà Lâm Quỳnh Hương 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT, Người được ủy quyền CBTT và Thư ký HĐQT 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT, Người Phụ trách quản trị Công ty, Người được ủy 

quyền công bố thông tin và là Thư ký Hội đồng quản trị 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

4. Bà Vương Thị Thanh Huyền 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không có 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

5. Bà Lê Thị Tuyết Minh 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

6. Bà Ngô Thị Thanh Huyền 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 02/04/2024 

7. Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát 



- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

8. Bà Nguyễn Thị Mai 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát 

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: 

- Ông: Ngô Anh Phương 

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT 

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/03/2024 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 02/04/2024 tại đường 

dẫn http://www.sgd.edu.vn , trong mục “Quan hệ cổ đông”. 

  

Tài liệu đính kèm: 
- Nghị quyết HĐQT/Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc 

thay đổi nhân sự; 

- Biên bản họp Ban kiểm soát vv bầu Trưởng Ban 

kiểm soát; 

- Bảng cung cấp thông tin (Danh sách người có liên 

quan (Phụ lục II - Danh sách người nội bộ và những 

người có liên quan) 

 

Đại diện tổ chức 

Người đại diện theo pháp luật 

NGÔ TRỌNG VINH 

  

 

http://www.sgd.edu.vn/


  

CÔNG TY CP SÁCH GIÁO DỤC 

TẠI TP HỒ CHÍ MINH 

---------------- 

Số: 03/NQ - HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

----------------- 

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2024 

           

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp; 

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Sách giáo dục tại thành phố Hồ Chí 

Minh; 

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 03/BB-HĐQT ngày 

02/04/2024.  
 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị  

Hội đồng quản trị nhất trí biểu quyết thông qua việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản 

trị nhiệm kỳ V (2024-2028) như sau: 

Ông: Ngô Trọng Vinh  

Sinh ngày: 05/02/1964 

CCCD Số: 001064033275 ngày cấp: 29/07/2022 tại: Cục Cảnh sát 

Địa chỉ: Số 67 Phố 8/3, Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội  

giữ chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị và là Người đại diện theo pháp luật của 

Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại TP Hồ Chí Minh. 

Điều 2: Bổ nhiệm Chức danh khác: 

Hội đồng quản trị nhất trí biểu quyết thông qua việc bổ nhiệm: 

Bà Lâm Quỳnh Hương - Thành viên HĐQT  

Sinh ngày: 01/08/1978 

CCCD số: 019178013575 Ngày cấp: 21/09/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát 

Địa chỉ: Số 41 ngách 15/31 đường Tây Mỗ, Nam Từ Liêm, Hà Nội  

là Người Phụ trách quản trị Công ty, Người được ủy quyền công bố thông tin và 

là Thư ký Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại TP Hồ Chí 

Minh. 

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban điều hành Công ty cổ phần Sách 

giáo dục tại thành phố Hồ Chí Minh có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này. 

 

 

Nơi nhận: 

- HNX để báo cáo; 

- Lưu HĐQT. 

TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                                                                    NGÔ TRỌNG VINH 



 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

SÁCH GIÁO DỤC TẠI 

TP HỒ CHÍ MINH 

----------- 

Số: 02/BB-BKS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

----------------- 
 

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2024 

 

BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT  

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI 

TP HỒ CHÍ MINH 
__________ 

 

Hôm nay, ngày 02 tháng 04 năm 2024, tại trụ sở tại trụ sở Công ty cổ phần Sách Giáo 

dục tại TP Hồ Chí Minh địa chỉ: số 363 Hưng Phú, Phường 9, Quận 8, TP. Hồ Chí Minh. 

- Căn cứ Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2024 của Công ty số: 01/NQ-

ĐHĐCĐ ngày 28/03/2024. 

- Căn cứ Nghị Quyết của đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 quyết nghị 

danh sách các thành viên trúng cử vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024-2028); 

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Sách Giáo dục tại TP Hồ Chí Minh. 

 

A. THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1. Bà Ngô Thị Thanh Huyền – Thành viên Ban kiểm soát  

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng - Thành viên Ban kiểm soát 

3. Bà Nguyễn Thị Mai - Thành viên Ban kiểm soát 

 

B. THÔNG QUA NỘI DUNG HỌP: 

Bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ V (2024-2028) 

 

C. NỘI DUNG CHI TIẾT CUỘC HỌP 

Các thành viên Ban kiểm soát tiến hành bầu và nhất trí biểu quyết thông qua 100% 

về việc bầu Trưởng Ban kiểm soát và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ V 

(2024-2028) như sau: 

 

1. Bà Ngô Thị Thanh Huyền giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát  

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng giữ chức vụ Thành viên Ban kiểm soát 

3. Bà Nguyễn Thị Mai giữ chức vụ Thành viên Ban Kiểm soát 

 

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ 30 phút cùng ngày. Biên bản đã được đọc lại và đã 

được các thành viên Ban kiểm soát nhất trí thông qua và cùng ký vào biên bản. 

Chữ ký của các Thành viên Ban kiểm soát: 

Trưởng Ban kiểm soát 

 

 

 

 

Bà Ngô Thị Thanh Huyền 

Thành viên Ban kiểm soát 

 

 

 

 

Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng 

Thành viên Ban kiểm soát 

Bà Nguyễn Thị Mai 

 

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

Kính gửi: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Ngô Trọng Vinh 

2/ Giới tính: Nam 

3/ Ngày tháng năm sinh: 05/02/1964 

4/ Nơi sinh: Hà Nội 

5/ CCCD số: 001064033275 Ngày cấp: 29/07/2022 Nơi cấp: Cục cảnh sát 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: Số 211 Tổ 20 Hoàng Văn Thụ, Hoàng Mai, Hà Nội 

9/ Số điện thoại: 0903407730 

10/ Địa chỉ email: ngotrongvinh.vn@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh. 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch HĐQT 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức: 

- Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần điện nhẹ Viễn thông.       

- Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần đầu tư CMC. 

- Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần sách giáo dục tại Hà Nội 

14/ Số CP nắm giữ: 207.000 cổ phần, chiếm 5,12% vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 207.000 cổ phần, chiếm 5,12% vốn điều lệ 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 
Mã CK 

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng khoán 

(nếu có) 

Chức vụ 

tại công ty 

(nếu có) 

Mối quan hệ 

đối với công 

ty/ người 

nội bộ 

Loại hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy 

ĐKKD) 

Số Giấy NSH 

(*)/ 
Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ liên 

hệ 

Số cổ phiếu 

sở hữu cuối 

kỳ 

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/ người 

nội bộ 

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người có 

liên 

quan của 

công ty/ 

người 

nội bộ 

 

Lý do 

(khi phát 

sinh thay 

đổi liên 

quan đến 

mục 13 

và 14) 

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

Ngô 

Trọng 

Vinh 

061c088888/ 

005C000679 

Chủ tịch 

HĐQT 

 

 CCCD  001064033275 29/07/2022 
Cục 

cảnh sát 

Số 211 Tổ 

20 Hoàng 

Văn Thụ, 

Hoàng Mai, 

Hà Nội 

207.000 5.12 28/03/2024    

1.01 

 

 

SGD 
Lê Thị 

Tuyết 

Nhung 

061C009972/ 

005C05186 
 

Vợ 

 

CCCD 
 

035171000067 

 
22/12/2021 

Cục 

cảnh sát 

Số 67 phố 

8/3, Minh 

Khai, Hai 

Bà Trưng, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024    

1.02 

 

 

SGD 
Ngô 

Anh 

Phương 

  Con trai CCCD 
001094004 

811 
18/12/2021 

Cục 

cảnh sát 

Số 67 phố 

8/3, Minh 

Khai, Hai 

Bà Trưng, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024    

1.03 

 

 

SGD 

Ngô 

Thùy 

Dương 

  Con gái CCCD 

 

001301018 

343 

 

22/06/2016 
Cục 

cảnh sát 

Du học sinh 

tại Mỹ 
0 0 

 

28/03/2024 
   

1.04 

 

 

 

 

SGD 
Nguyễn 

Thị La 
061C009029  Mẹ đẻ CMND 010706478 

 

08/12/2003 

 
Hà Nội 

Tổ 39, 

Hoàng Văn 

Thụ, Hoàng 

Mai, HN 

207.000 5.12 

 

 

 

 

28/03/2024    

1.05 
 

 
Ngô 

Trọng 
061C009036  Anh trai CMND 010706479 

 

08/12/2003 

 
Hà Nội 

Số 211 Tổ 

39, 
193.800 4.79 

 

28/03/2024    



SGD Quang Hoàng Văn 

Thụ, Hoàng 

Mai, HN 

1.06 

 

 

 

 

SGD 

Hoàng 

Thị 

Chính 

  Chị dâu CMND 
010706312 

 

11/7/2004 

 

Hà 

Nội 

Số 211 

Tổ 39, 

Hoàng 

Văn 

Thụ, 

Hoàng 

Mai, 

HN 

 

0 

 

0 

 

 

 

 

28/03/2024    

1.07 

 

 

SGD 
Ngô Thị 

Mùi 
  Em dâu CMND 

011695312 

 

11/03/2010 

 
Hà Nội 

Số 211 Tổ 

39, 

Hoàng Văn 

Thụ, Hoàng 

Mai, HN 

0 0 

 

 

28/03/2024    

1.08 

 

 

 

SGD 

Công ty 

cổ phần 

đầu tư 

CMC 

061C096886 

/006699 
 CT HĐQT ĐKKD 

0100104309 

 

07/09/2020 

 

SỞ 

KH&ĐT 

Hà Nội 

Ngõ 83 

đường Ngọc 

Hồi, P. 

Hoàng Liệt, 

Hoàng Mai, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

 

28/03/2024    

1.09 

 

SGD 

Ngô 

Trọng 

Thuần 

  Bố đẻ     
 

  

 

  Đã mất 

1.10 

 

SGD 

Ngô 

Trọng 

Sang 

  Em trai     
 

  

 

  Đã mất 

1.11 

 

 

 

SGD 

Lê 

Ngọc 

Văn 

  Bố vợ CCCD 035041000082 12/09/2022 
Cục 

cảnh sát 

52 Võ Thị 

Sáu, Thanh 

Nhà, Hai Bà 

Trưng, Hà 

Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024 
   

1.12 

 

 

 

SGD 

Cao Thị 

Tuyết 

Lê 

  Mẹ vợ CCCD 001145000788 29/08/2022 
Cục 

cảnh sát 

52 Võ Thị 

Sáu, Thanh 

Nhà, Hai Bà 

Trưng, Hà 

Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024 
   

  



NGƯỜI KHAI 

 
 

NGÔ TRỌNG VINH 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

Kính gửi: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Nguyễn Trọng Hà 

2/ Giới tính: Nam 

3/ Ngày tháng năm sinh: 16/08/1969 

4/ Nơi sinh: Phú Thọ 

5/ Số CCCD: 025069000254 ngày cấp: 20/11/2018    nơi cấp: Cục Cảnh sát 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: Số 3, Ngõ 4, Tổ 5, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội 

9/ Số điện thoại: 0989089596 

10/ Địa chỉ email: nguyentrongha1969888@gmail.com  

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh.   

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:  

- Thành viên HĐQT, Kế toán trưởng Công ty cổ phần đầu tư CMC.   

- Trưởng Ban kiểm soát  Công ty cổ phần sách giáo dục tại Hà Nội. 

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Điện nhẹ Viễn thông.  

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 

Mã 

CK 

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng 

khoán (nếu 

có) 

Chức vụ 

tại công 

ty (nếu 

có) 

Mối quan 

hệ đối 

với công 

ty/ người 

nội bộ 

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy 

ĐKKD) 

Số Giấy NSH (*)/ Ngày cấp Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở 

chính/ Địa 

chỉ liên hệ 

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ 

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có liên 

quan của 

công ty/ 

người nội bộ 

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ 

 

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14) 

Ghi 

chú 

(về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và 

các 

ghi 

chú 

khác) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 
Nguyễn 

Trọng Hà 
 

TV 

HĐQT 
 CCCD 

025069000 

254 
20/11/2018 Cục Cảnh sát 

Số 3, Ngõ 4, 

Tổ 5, Yên 

Hòa, Cầu 

Giấy, Hà Nội 

0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 
Nguyễn Thị 

Loan 
  Mẹ đẻ CMND 011847996 

 

13/03/2008 
 

Hà Nội 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

28/03/2024 

   

1.02 SGD 

Nguyễn 

Thị 

Diệu 

Huyền 

  Chị gái CMND 

 

013093822 
 

02/11/2007 
 

Hà Nội 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

28/03/2024 

   

1.03 SGD 

Nguyễn 

Thị 

Lệ 

Hằng 

  Em gái CMND 011733863 
 

21/04/2004 

 
Hà Nội 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

28/03/2024 

   

1.04 SGD 

Trần 

Thị Thu 

Hằng 

  Vợ 
CMND 

 
012282107 

 

07/04/2006 
 

Hà Nội 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

 

 

28/03/2024 

   



1.05 SGD 
Nguyễn 

Hà Linh 
  

Con gái 

 

CCCD 

 

001300000 
979 

 

23/10/2014 
 

Cục Cảnh 
sát 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

 

 

 

28/03/2024 

   

1.06 SGD 
Nguyễn 

Hà Trang 
  

Con gái 

 

CCCD 

 

001302009 
582 

 

10/03/2017 
 

Cục Cảnh 
sát 

Số 3, Ngõ 

4, Tổ11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

 

 

 

 

 

28/03/2024 

   

1.07 SGD 
Nguyễn 

Trọng Phúc 
  

Con trai 

 
    

Số 3, Ngõ 

4, Tổ 11, 

Yên Hoà, 

Cầu Giấy, 

Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024 

   

10.8 

 

SGD 
Lê Hồng 

Thắng 

  

Em rể 

 

 

CMND 

 

 

130830898 

 

 

27/03/2006 

 

 

Phú Thọ 

Khu 5, Tập 

thể Hùng 

Sơn, Lâm 

Thao, Phú 

Thọ 

0 0 

 

 

28/03/2024    

10.9 

 

SGD 

Nguyễn 

Hoàng 

  

Anh rể 

 

 

CMND 

 

 

011045007 

 

 

2/6/1980 

 

 

Hà Nội 

Số 1, Phố 

Lê Phụng 

Hiểu,Tràng 

Tiền, Hoàn 

Kiếm, Hà 

Nội 

0 0 28/03/2024    

10.10 

 

SGD 

Trần Đức 

Hiếu 

  

Bố vợ 

 

 

CCCD 

 

 

042047003102 

 

 

15/10/2021 

 

 

Cục cảnh 

sát 

Ngõ 385, 

Giải 

Phóng, 

Phương 

Liệt, 

Thanh 

Xuân, Hà 

Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024 

   

10.11 

 

SGD 
Đặng Thị 

Phượng 

  

Mẹ vợ 

 

 

 

CCCD 

 

 

 

035148000183 

 

 

 

1/5/2021 

 

 

 

Cục cảnh 

sát 

Ngõ 385, 

Giải 

Phóng, 

Phương 

Liệt, 

0 0 

 

 

 

28/03/2024 

   



Thanh 

Xuân, Hà 

Nội 

 

 

NGƯỜI KHAI 

 

 

 

 

 

 

NGUYỄN TRỌNG HÀ 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

Kính gửi: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Lâm Quỳnh Hương 

2/ Giới tính: Nữ 

3/ Ngày tháng năm sinh: 01/081978 

4/ Nơi sinh: Thái Nguyên 

5/ Số CCCD: 019178013575 Ngày cấp: 21/09/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Tày 

8/ Địa chỉ thường trú: Phố Hợp Thành, Thị Trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên 

9/ Số điện thoại: 0916123998 

10/ Địa chỉ email: quynhhuong.cmc@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh   

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT, Người CBTT, 

Người quản trị Công ty, Thư ký HĐQT 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:   

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần sách giáo dục tại Hà Nội. 

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần đầu tư CMC 

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 

Mã 

CK  

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng 

khoán (nếu 

có)  

Chức 

vụ tại 

công 

ty 

(nếu 

có)  

Mối 

quan hệ 

đối với 

công ty/ 

người 

nội bộ  

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy 

ĐKKD)  

Số Giấy NSH 

(*)/  
Ngày cấp  Nơi cấp  

Địa chỉ trụ 

sở chính/ 

Địa chỉ 

liên hệ  

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ  

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm bắt 

đầu là người 

có liên quan 

của công ty/ 

người nội bộ  

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

 

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 và 

14)  

Ghi 

chú 

(về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và 

các 

ghi 

chú 

khác)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

Lâm 

Quỳnh 

Hương 

 
TV 

HĐQT  
 

 

 

 
CCCD 

 

 

 
019178013575 

 

 

 
21/09/2021 

 

 

 
Cục cảnh sát 

Số 41 

ngách 

15/31 

đường 

Tây Mỗ, 

Nam Từ 

Liêm, Hà 

Nội 

0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 

 

Đoàn Thị 

Liên 

  Mẹ đẻ 

 

 

 
CCCD 019154007030 

 

 

 

 

 

21/09/2021 Cục cảnh sát 

Số 41 

ngách 

15/31 

đường 

Tây Mỗ, 

Nam Từ 

Liêm, Hà 

Nội 

 

0 

 

0 
28/03/2024    

1.02 SGD 

 

Lâm Thanh 

Tùng 

  Em trai 

 

 

 
CCCD 019079058100 

 

 

 

 

21/09/2021 
Cục cảnh sát 

Phố hợp 

Thành, 

Thị trấn 

cHợ Chu, 

huyện 

Định Hóa, 

tỉnh Thái 

Nguyên 

0 0 28/03/2024    

1.03 SGD 

 

Lâm Mỹ 

Duyên 

  Em gái 

 

CCCD 
019185000004 

 

19/05/2023 

 
Cục cảnh sát 

Số 41 

ngách 0 0 28/03/2024    



15/31 

đường 

Tây Mỗ, 

Nam Từ 

Liêm, Hà 

Nội 

1.04 SGD 

 

Lâm Khả 

Ân 

  Con gái  
 

 
  

Số 41 

ngách 

15/31 

đường 

Tây Mỗ, 

Nam Từ 

Liêm, Hà 

Nội 

0 0 28/03/2024    

1.05 SGD 

 

 

Nguyễn 

Hồng Lâm 

  Em rể 
CCCD 

 

034082000 

019 

 

14/04/2021 

 

 

 

Cục cảnh sát 

Số 41 

ngách 

15/31 

đường 

Tây Mỗ, 

Nam Từ 

Liêm, Hà 

Nội 

0 0 28/03/2024    

1.06 SGD 

 

Lê Thị 

Giang 

  
Em dâu 

 

CCCD 

 

038186008 

111 

 

12/07/2021 

 

 

 

 

Cục cảnh sát 

Ngọc 

Minh, TT 

Ngọc Lặc, 

Ngọc Lặc, 

Thanh 

Hóa 

0 0 28/03/2024    

 

 

 

NGƯỜI KHAI 

 
LÂM QUỲNH HƯƠNG 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

                                                                                              Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN 

 

Kính gửi:  

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội. 

 

1/ Họ và tên: Vương Thị Thanh Huyền  

2/ Giới tính: Nữ  

3/ Ngày tháng năm sinh: 08/12/1990 

4/ Nơi sinh: Nghệ An  

5/ Số Hộ chiếu: C1082160      Ngày cấp: 30/11/2015    Nơi cấp: Cục QLXNC  

6/ Quốc tịch: Việt Nam  

7/ Dân tộc: Kinh  

8/ Địa chỉ thường trú: Số 45, ngõ 125, đường Nguyễn Du, tp Vinh, tỉnh Nghệ An 

9/ Số điện thoại: 0902958222 

10/ Địa chỉ email: vuonghuyen812@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT  

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:  

- Thành viên HĐQT kiêm Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn Thông  

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có  

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*: 

 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019 

 



 

 

54 

54 

Stt  

Mã 

CK 

 

Họ tên  

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu 

có) 

 

Chức vụ tại 

công ty (nếu 

có) 

 

Mối 

quan hệ 

đối với 

công 

ty/người 

nội bộ 

 

Loại hình 

Giấy NSH 

(*) 

(CMND/Pas

sport/ Giấy 

ĐKKD) 

 

Số Giấy NSH (*)/ 

 
Ngày cấp  Nơi cấp  

Địa chỉ trụ sở 

chính/Địa chỉ liên hệ 

 

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ 

 

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm bắt 

đầu là người có 

liên quan của 

công ty/người 

nội bộ 

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/người 

nội bộ 

 

Lý do 

(khi phát 

sinh thay 

đổi liên 

quan đến 

mục 13 

và 14) 

 

Ghi chú 

(về việc 

không có 

số Giấy 

NSH và 

các ghi chú 

khác) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

 

Vương Thị 

Thanh 

Huyền 

 

Thành 

viên 

HĐQT  

 Passport C1082160 
30/11/2015 

 

 

Cục 

QLXNC 

48 Trần Kim 

Xuyến, P. Yên 

Hòa, Hà 

Nội 

0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 

 

 

Vương Đức 

Hạnh 

  Bố đẻ CCCD 
040059015296 

 

10/05/2021 

 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH 

Số 45 ngõ 125 

Nguyễn Du 

phường Trung 

Đô, tp Vinh, 

Nghệ An 

 

0 

 

0 
28/03/2024    

1.02 SGD 

 

 

Nguyễn Thị 

Oanh 

  Mẹ đẻ CCCD 
042157004573 

 

20/08/2021 

 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH 

Số 45 ngõ 125 

Nguyễn Du 

phường Trung 

Đô, tp Vinh, 

Nghệ An 

0 0 28/03/2024    

1.03 SGD 

 

Vương Đức 

Quân 

  Em trai CCCD 040095034810 28/01/2023 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH  

Làm việc tại Nhật 

Bản 
0 0 28/03/2024    

 

  



 

 

55 

55 

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có  

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có  

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước 

pháp luật. 

 

 NGƯỜI KHAI 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

 
   

 

 

 

                                                                                

                          

                                                                           Vương Thị Thanh Huyền 

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

                                                                                              Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN 

 

Kính gửi:  

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội. 

 

1/ Họ và tên: Lê Thị Tuyết Minh  

2/ Giới tính: Nữ  

3/ Ngày tháng năm sinh: 23/05/1976 

4/ Nơi sinh: Xã Vihx Lợi, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ  

5/ Số CMND: 250399541      Ngày cấp: 17/12/2007    Nơi cấp: Công an tỉnh Lâm Đồng 

6/ Quốc tịch: Việt Nam  

7/ Dân tộc: Kinh  

8/ Địa chỉ thường trú: 165/2C Bạch Đằng, Phường 2, Quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh 

9/ Số điện thoại: 0932054242 

10/ Địa chỉ email: tuyetminh2305@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT  

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức: - Phó Trưởng phòng Kế hoạch in – Phát hành Nhà Xuất 

bản Giáo dục tại TP Hồ Chí Minh. 

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có  

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*: 

 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019 

 



 

 

54 

54 

Stt  

Mã 

CK 

 

Họ tên  

Tài 

khoản 

giao 

dịch 

chứng 

khoán 

(nếu 

có) 

 

Chức vụ tại 

công ty (nếu 

có) 

 

Mối 

quan hệ 

đối với 

công 

ty/người 

nội bộ 

 

Loại hình 

Giấy NSH 

(*) 

(CMND/Pas

sport/ Giấy 

ĐKKD) 

 

Số Giấy NSH (*)/ 

 
Ngày cấp  Nơi cấp  

Địa chỉ trụ sở 

chính/Địa chỉ liên hệ 

 

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ 

 

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm bắt 

đầu là người có 

liên quan của 

công ty/người 

nội bộ 

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/người 

nội bộ 

 

Lý do 

(khi phát 

sinh thay 

đổi liên 

quan đến 

mục 13 

và 14) 

 

Ghi chú 

(về việc 

không có 

số Giấy 

NSH và 

các ghi chú 

khác) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

 

Lê Thị 

Tuyết Minh 

 

Thành 

viên 

HĐQT  

 CMND 250399541 17/12/2007 
 

Lâm Đồng 

165/2C Bạch 
Đằng, Phường 
2, Quận Tân 
Bình, TP Hồ 

Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 

 

 

Lê Thanh 

Tiến 

  Bố đẻ           Đã mất 

1.02 SGD 
Nguyễn Thị 

Kim Đảng 
  Mẹ đẻ CMND 

025149000140 

 

09/02//2017 

 
Lâm Đồng 

165/2C Bạch 
Đằng, Phường 
2, Quận Tân 
Bình, TP Hồ 

Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.03 SGD 

 

Nguyễn Văn 

Chiến 

  Chồng CCCD 033074007452 28/04/2021 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH  

165/2C Bạch 
Đằng, Phường 
2, Quận Tân 
Bình, TP Hồ 

Chí Minh 

0 0 28/03/2024    



 

 

55 

55 

1.04 SGD 

Nguyễn 

Lê Minh 

Nguyên 

  
Con 

trai 
CMND 026019096 01/02/2015 

TP Hồ 
Chí Minh 

165/2C Bạch 
Đằng, Phường 
2, Quận Tân 
Bình, TP Hồ 

Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.05 SGD 

Nguyễn 

Lê Khôi 

Nguyên 

  
Con 

trai 
CMND 068203000111 10/05/2018 

TP Hồ 
Chí Minh 

165/2C Bạch 
Đằng, Phường 
2, Quận Tân 
Bình, TP Hồ 

Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.06 SGD 
Lê Hoài 

Nam 
  Anh CMND 023456906 25/09/2009 

TP Hồ 
Chí Minh 

90/16 Yên Thế, 
Phường 2, Quận 

Tân Bình, TP 
Hồ Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.07 SGD 
Lâm Thị 

Cẩm Lệ 
  

Chị 

dâu 
CMND 023422577 04/05/2015 

TP Hồ 
Chí Minh 

90/16 Yên Thế, 
Phường 2, Quận 

Tân Bình, TP 
Hồ Chí Minh 

0 0 28/03/2024    

1.08 SGD 
Nguyễn 

Văn Sơn 
  

Bố 

chồng 
CCCD 030448004495 01/05/2021 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH  

16/3 Phù Đổng 
Thiên Vương, 

TP Đà Lạt, tỉnh 
Lâm Đồng 

0 0 28/03/2024    

1.09 SGD 
Vũ Thị 

Hữu 
  

Mẹ 

chồng 
CCCD 033149001636 19/09/2019 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH  

16/3 Phù Đổng 
Thiên Vương, 

TP Đà Lạt, tỉnh 
Lâm Đồng 

0 0 28/03/2024    

 

  



 

 

56 

56 

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có  

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có  

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước 

pháp luật. 

 

 NGƯỜI KHAI 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

 
   

 

 

                                                                                

                                                                                 

                                                                            Lê Thị Tuyết Minh  

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

Kính gửi: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Ngô Thị Thanh Huyền 

2/ Giới tính: Nữ 

3/ Ngày tháng năm sinh: 30/08/1971 

4/ Nơi sinh: Hà Nội 

5/ Số CCCD: 001171027891 ngày cấp: 19/04/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: Số 23, Lô 1, Đền Lừ 1, Hoàng Văn Thụ, Hoàng Mai, Hà Nội 

9/ Số điện thoại: 0986357898 

10/ Địa chỉ email: ngothithanhhuyen@cmci.com.vn 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh   

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng Ban kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:    

- Thành viên HĐQT Công ty cổ phần sách giáo dục tại Hà Nội. 

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 142.700 cổ phần, chiếm 3.53% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 

Mã 

CK  

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có)  

Chức 

vụ tại 

công ty 

(nếu 

có)  

Mối 

quan hệ 

đối với 

công ty/ 

người 

nội bộ  

Loại hình Giấy NSH 

(*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy ĐKKD)  

Số Giấy NSH 

(*)/  
Ngày cấp  Nơi cấp  

Địa chỉ 

trụ sở 

chính/ 

Địa chỉ 

liên hệ  

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ  

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có liên 

quan của 

công ty/ 

người nội bộ  

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

 

Lý 

do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 

và 

14)  

Ghi 

chú 

(về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và 

các 

ghi 

chú 

khác)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

Ngô Thị 

Thanh 

Huyền 

 

Trưởng 

ban 

kiểm 

soát 

 

 

 

001171027891 

 

 

19/04/2021 

 

 

Cục cảnh sát 

Ô 23 lô 1 Tổ 

73. Hoàng 

Văn Thụ. 

Hoàng Mai 

Hà Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 

 

Nguyễn 

Văn 

Thịnh 

  

 

 

Chồng 

 

 

001058014906 

 

 

19/04/2021 

 

 

Cục Cảnh sát 

Ô 23 lô 1 Tổ 

73. Hoàng 

Văn Thụ. 

Hoàng Mai 

Hà Nội 

 
 

0 

 

0 
28/03/2024    

1.02 SGD 

 

Nguyễn 

Anh Trúc   

 

 

Con trai 

 

 

001093018358 

 

 

19/04/2021 

 

 

Cục Cảnh sát 

Ô 23 lô 1 Tổ 

73. Hoàng 

Văn Thụ. 

Hoàng Mai 

Hà Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.03 SGD 

 

Nguyễn 

Kiên 

Giang 

  

 

 

Con trai 

 

 

001099000422 

 

 

19/04/2021 

 

 

Cục Cảnh sát 

Ô 23 lô 1 Tổ 

73. Hoàng 

Văn Thụ. 

Hoàng Mai 

Hà Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.04 SGD 

 

 

Lê Thị 

Nga   

 

 

Mẹ 

 

 

001150024199 

 

 

10/7/2021 

 

 

Cục Cảnh sát 

Tổ 42. 

Hoàng Văn 

Thụ. Hoàng 

Mai Hà Nội  0 0 28/03/2024    



1.05 SGD 

 

Ngô Thị 

Tuyên 
  

 

Em gái 

 

001173023586 

 

10/7/2021 
Cục 

Cảnh 

sát 

Tổ 42. 

Hoàng Văn 

Thụ. Hoàng 

Mai Hà Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.06 SGD 

Ngô Thị 

Phong 

Nhã 
  

 

Em gái 
001176041779 

10/7/2021 

 

Cục Cảnh sát 

Tổ 42. 

Hoàng Văn 

Thụ. Hoàng 

Mai Hà Nội 

 0 0 28/03/2024    

 

 

 

NGƯỜI KHAI 

 

 

 

 

 

 

NGÔ THỊ THANH HUYỀN 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

  - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Nguyễn Thị Ánh Hồng 

2/ Giới tính: Nữ 

3/ Ngày tháng năm sinh: 18/02/1966 

4/ Nơi sinh: Hà Nội 

5/ Số CCCD: 001166019164 ngày cấp: 10/04/2021   Nơi cấp: Cục cảnh sát 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: P307 Nhà D3 tập thể 8/3, Quỳnh Mai, Hai Bà Trưng, Hà Nội 

9/ Số điện thoại: 0382337668 

10/ Địa chỉ email: cmc.hongkt@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh   

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban Kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức:   Không có 

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ. 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 

Mã 

CK  

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có)  

Chức 

vụ tại 

công ty 

(nếu 

có)  

Mối 

quan hệ 

đối với 

công ty/ 

người 

nội bộ  

Loại hình Giấy NSH 

(*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy ĐKKD)  

Số Giấy NSH 

(*)/  
Ngày cấp  Nơi cấp  

Địa chỉ 

trụ sở 

chính/ 

Địa chỉ 

liên hệ  

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ  

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có liên 

quan của 

công ty/ 

người nội bộ  

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có 

liên 

quan 

của 

công 

ty/ 

người 

nội 

bộ  

 

Lý 

do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 

13 

và 

14)  

Ghi 

chú 

(về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và 

các 

ghi 

chú 

khác)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

Nguyễn 

Thị Ánh 

Hồng 

 

TV 

Ban 

kiểm 

soát 

 
 

 

001166019164 

10/4/2021 
Cục Cảnh sát 

P307TT 8/3 

Quỳnh Mai, 

Hai Bà 

Trưng, Hà 

Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.01 SGD 
Dương 

Thị Phòng 
  

Mẹ  

 

27138000057 

7/3/2018 Công an Hà 

Nội 

190 Lò Đúc - 

Hai Bà 

Trưng - Hà 

Nội 

 
 

0 

 

0 
28/03/2024    

1.02 SGD 
Vũ Hồng 

Quang 
  

Chồng  

 

0112018566 

27/04/2004 Công an Hà 

Nội 

P307TT 8/3 

Quỳnh Mai, 

Hai Bà 

Trưng, Hà 

Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.03 SGD 
Vũ Hoàng 

Quân 
  

Con  

 

012969074 

29/04/2007 Công an Hà 

Nội 

P307TT 8/3 

Quỳnh Mai, 

Hai Bà 

Trưng, Hà 

Nội 

 0 0 28/03/2024    

1.04 SGD 

Nguyễn 

Đăng 

Khôi 

  
Anh trai  

 

011440803 

2/9/2009 Công an Hà 

Nội 

190 Lò Đúc - 

Hai Bà 

Trưng - Hà 

nội 

 0 0 28/03/2024    

1.05 SGD 

 

Nguyễn 

Hồng Vân 

  
Em gái  

011729669 

25/03/2010 Công an Hà 

Nội 

B5 - Tập thể  

ngân hàng - 

Hoàng Ngọc 

 0 0 28/03/2024    



 Phách - Hà 

Nội 

 

 

 

NGƯỜI KHAI 

 

 

 

 

 

NGUYỄN THỊ ÁNH HỒNG 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

________________________________ 

Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2024 

 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 
___________ 

Kính gửi: 

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội 

 

1/ Họ và tên: Nguyễn Thị Mai 

2/ Giới tính: Nữ 

3/ Ngày tháng năm sinh: 20/10/1991 

4/ Nơi sinh: Hà Nội 

5/ CCCD số: 001191015997 Ngày cấp: 24/07/2021 Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH 

6/ Quốc tịch: Việt Nam 

7/ Dân tộc: Kinh 

8/ Địa chỉ thường trú: Thôn Trung Hoàng, Xã Thanh Bình, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội 

9/ Số điện thoại: 0981389696 

10/ Địa chỉ email: nguyenmaiksdd@gmail.com 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hồ Chí Minh. 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: TV Ban kiểm soát 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức: 

- Kế toán trưởng Công ty Cổ phần khảo sát đo đạc HCGC Hà Nội.       

- Thành viên BKS Công ty cổ phần sách giáo dục tại TP Hà Nội 

- Thành viên BKS Công ty cổ phần sách giáo dục tại Đồng Nai 

14/ Số CP nắm giữ: Không có 

15/ Các cam kết nắm giữ : Không có 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:  

_________________________ 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 

2019. 

 



Stt 

 

Mã 

CK 

Họ tên 

 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng 

khoán 

(nếu có) 

Chức vụ 

tại công 

ty (nếu 

có) 

Mối quan 

hệ đối với 

công ty/ 

người nội 

bộ 

Loại 

hình 

Giấy 

NSH (*) 

(CMND/ 

Passport/ 

Giấy 

ĐKKD) 

Số Giấy NSH (*)/ Ngày cấp Nơi cấp 
Địa chỉ trụ sở chính/ 

Địa chỉ liên hệ 

Số cổ 

phiếu sở 

hữu cuối 

kỳ 

Tỷ lệ sở 

hữu cổ 

phiếu 

cuối kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/ người 

nội bộ 

 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người 

có liên 

quan 

của 

công ty/ 

người 

nội bộ 

 

Lý do 

(khi phát 

sinh thay 

đổi liên 

quan đến 

mục 13 

và 14) 

Ghi 

chú (về 

việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH 

và các 

ghi chú 

khác) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 SGD 

Nguyễn 

Thị 

Mai 

 

Thành 

viên 

Ban 

kiểm 

soát 

 CCCD  001191015997 24/07/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

TTXH 

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 28/03/2024    

1.01 

 

 

SGD 

Lưu 

Công 

Chuẩn 

  
Chồng 

 

CCCD 

 
001089014504 24/07/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

TTXH 

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024    

1.02 

 

 

SGD 

Lưu 

Tuệ 

Linh 

  Con gái     

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024   
Còn 

nhỏ 

1.03 

 

 

SGD 

Lưu 

Ngọc 

Minh 

Châu 

  Con gái     

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 
0 0 

 

28/03/2024 
  

Còn 

nhỏ 

1.04 

 Nguyễn 

Văn 

Mạnh 

  Bố đẻ 
CMT 

 
111275479 09/10/2012 Hà Nội 

Thôn Trí Thuỷ, 

Thuỷ Xuân Tiên, 

Chương Mỹ, Hà Nội 
0 0 

 

 

28/03/2024 

 

   

1.05 
 Nguyễn 

Thị 

Miến 

  Mẹ đẻ 
CMT 

 
111856504 09/10/2012 Hà Nội 

Thôn Trí Thuỷ, 

Thuỷ Xuân Tiên, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024    

1.06 

 
Nguyễn 

Thị Lan 

Anh 

  Em gái 
CCCD 

 
001194040926 05/04/2021 

Cục cảnh 

sát QLHC 

về TTXH 

Thôn Trí Thuỷ, 

Thuỷ Xuân Tiên, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

 

28/03/2024    

1.07 
 Nguyễn 

Thị 
  Em gái 

CCCD 

 
001303014626 10/05/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

Thôn Trí Thuỷ, 

Thuỷ Xuân Tiên, 
0 0 

 

28/03/2024    



Minh TTXH Chương Mỹ, Hà Nội 

1.08 

 Nguyễn 

Thành 

Đạt 

  Em trai     

Thôn Trí Thuỷ, 

Thuỷ Xuân Tiên, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024 
  

Còn 

nhỏ 

1.09 

 Nguyễn 

Đình 

Trường 

  Em rể 
CCCD 

 
001201018674 08/12/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

TTXH 

Thị trấn Chúc Sơn, 

Chương Mỹ, Hà Nội 
0 0 

 

28/03/2024    

1.10 

 
Lưu 

Công 

Nghiêu 

  Bố chồng 
CCCD 

 
001049002791 09/12/2016 

Cục cảnh sát 

DDKQL cư 

trú và DLQG 

về DC 

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 

0 0 

 

28/03/2024 
   

1.11 

 
Ngô 

Thị 

Muôn 

  Mẹ chồng 
CCCD 

 
001158036064 24/07/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

TTXH 

Thôn Trung Hoàng, 

Thanh Bình, 

Chương Mỹ, Hà Nội 
0 0 

 

 

28/03/2024    

1.12 

 

Lưu 

Thị Phú 
  Chị chồng 

CCCD 

 

 

001187017826 

 

24/07/2021 

Cục cảnh sát 

QLHC về 

TTXH 

Đồi chè, Thanh 

Bình, Chương Mỹ, 

Hà Nội 
0 0 

 

 

28/03/2024    

  

NGƯỜI KHAI 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mai 


		2024-04-02T13:47:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document




